referente    a    Dispensa    de    Licita€ao    em    referencia,    cujo    objeto   e    a
CONTRATACAO DE PRESTACAO DE SEFIVICOS TECN ICOS ESPECIALIZADOS
DE    ASSESSORIA    EM    CONTABILIDADE    PARA    0    ATENDIMENTO    DAS
ATIVI DADES DA CAMAF2A M u NICI PAL DE AF2NEIF?OZ, pelo valor global de F2$
59.760,00 (cinquenta e nove mil e setecentos e sessenta reais).

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissao aos ditames da Lei no
14.1331/2021,   bern   como   as   clausulas   e   condi€6es   estabelecidas   nesta
Dispensa.

ITEM DESCRICAO UND QTD UNIT. TOTAL

1 CON"ATA€AO                       DE MEs 12 4.980,00 59.760,00

[...]

e  contratual,  e  que  serao  iniciados  a  partir  da  data  de  recebimento  da
OF}DEM  DE  SERVICO.

Proponente: Assessoria T6cnica de Contabilidade e Servi?os LTDA

CNPJ n°: 20.791.840/0001-27

Nome do Representante Legal: Fabrieio Gon€alves Nunes

CPF n°: 970.529.813-00

Valor  Global  da   Proposta:  F}$  59.760,00  (cinquenta  e  nove  mil  e
setecentos e sessenta reais).

Dados bancal.ios:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Atenciosamente.

A `t)A ( C L- c„_<,4L-^   „-I
Fabricio Gon€alves Nunes

C PF 970.529.813-00